各 位

長洲町立腹栄中学校

転出者・退職者一同

転任・退任のごあいさつ

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の定期異動によりまして、１２名の者がそれぞれ下記のとおり転出致すこ

とになりました。

腹栄中学校在勤中は、公私共にいろいろお世話になりました。みなさま方のご厚情に対

し、心よりお礼を申し上げます。本当にありがとうございました。転出いたしますが、今

後ともこれまでと変わらぬご指導賜りますよう、よろしくお願い致します。

最後になりましたが、皆様のご健康とご多幸を切にお祈り申し上げます。

記

職 名 氏 名 本校勤務 転 勤 先 等

校 長 牧山 純一 ４年 玉名市立岱明中学校

教 頭 中原 孝文 １年 和水町立三加和中学校

教 諭 一番ヶ瀬 栄治 ７年 玉名市立玉名中学校

教 諭 村上 裕史 ７年 南関町立南関中学校

教 諭 佐藤 圭 ３年 玉名市立天水中学校

教 諭 山村 將文 ５年 荒尾市立荒尾第四中学校

教 諭 吉海 美貴 ５年 玉名市立玉陵中学校

講 師 丸尾 朋子 ３年 荒尾市立万田小学校

講 師 岡田 知大 ３年 あさぎり町立あさぎり中学校

学校栄養職員 中島 りな １年 玉名市立岱明中学校

非常勤講師 鎌田 三保子 ９年 県立玉名高等学校附属中学校

特別支援教育支援員 木村 琢 ３年６ヶ月 退職

※ 清田 のぞみ 教諭が、１年間の国内留学に出ます。